СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.10. 2016                                    с. Сухобузимское                                  № 11-5/90

О досрочном прекращении

полномочий депутата

Сухобузимского районного

Совета депутатов V созыва

Притуляка Д.Г.

 Руководствуясь пунктом 1 части 2 статьи 55 Уставного закона

Красноярского края от 21.04.2016 № 10-4435 «О выборах депутатов

Законодательного Собрания Красноярского края», пунктом 1 статьи 38 Устава

Сухобузимского района, Сухобузимский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

 1. Считать досрочно прекращѐнными полномочия депутата

Сухобузимского районного Совета депутатов V созыва Притуляка Дениса

Геннадьевича в связи с его избранием депутатом Законодательного Собрания

Красноярского края третьего созыва.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия  и подлежит

официальному опубликованию.

Председателя районного

Совета депутатов                                                                         П.П. Артамонов